
PLACE NOM PRENOM CATEGORIE TEMPS
1 KONTE ALI 16 ANS ET PLUS 3 min. 10 sec.
2 ITEPRAT ROMAIN 11-15 ANS
3 ITEPRAT MATHIAS 11-15 ANS
4 CAMOZZI VALENTIN 11-15 ANS
5 PERRILLAT-CHARLAZ ANTOINE 11-15 ANS
6 THIBAUD LUCAS 7-10 ANS
7 BRUN FELIX 11-15 ANS
8 COGNE ARNAUD 11-15 ANS
9 CAVALLINI PIERRE 11-15 ANS

10 POULAUT THOMAS 16 ANS ET PLUS
11 ITEPRAT THEO 7-10 ANS
12 DEGROODT EDGAR 11-15 ANS
13 LE BOUILLE ELOUAN 11-15 ANS
14 HAGUFET VICTOR 11-15 ANS
15 ANJARRY ALEXANDRE 11-15 ANS
16 QUICOT TOM 11-15 ANS
17 LABROSSE HUGO 11-15 ANS
18 PHILIPPE MATTHIEU 11-15 ANS
19 OLIVIER TOM 7-10 ANS
20 QUICOT LUCAS 7-10 ANS
21 BAMARI ADRIEN 7-10 ANS
22 DUBOIS CESAR 7-10 ANS
23 ASBERT QUENTIN 11-15 ANS
24 WATSON OLIVER 11-15 ANS
25 LELONG ANTOINE 11-15 ANS
26 SALAGNAC ANOUK 7-10 ANS
27 CARTAN LOIS 11-15 ANS
28 SAADOUNE SOFIAN 11-15 ANS
29 DUBOIS RODOLPHE 7-10 ANS
30 CARTAN PAUL 7-10 ANS
31 KHAMLA ABDALLAH 11-15 ANS
32 LAJUGIE RODOLPHE 11-15 ANS
33 MARAIS CHENEVIEK LILOU 7-10 ANS
34 PACCOU LIAM 11-15 ANS
35 AUGUSTE CHRIS 7-10 ANS
36 THERCEL QUENTIN 11-15 ANS
37 MARCHE ENGUERAN 7-10 ANS
38 ETHERINGTON MAX 7-10 ANS
39 LELONG LOUIS 7-10 ANS
40 OLIVIER ARTHUR 11-15 ANS
41 RAMPON PAUL 7-10 ANS
42 LASEURE MANON 7-10 ANS
43 THERCEL VIRGIL 7-10 ANS
44 BOUVIER FLORIAN 7-10 ANS
45 BLANCHON AXEL 7-10 ANS
46 NILSON ANTOINE 7-10 ANS
47 BLANCHON ALINE 16 ANS ET PLUS
48 LASRY CHLOE 7-10 ANS
49 KLEIN ALEXIS 7-10 ANS
50 BRAIKI RIDHA 16 ANS ET PLUS
51 BRAIKI CAMILLE 7-10 ANS
52 AIMO-BOOT THEO 7-10 ANS
53 PACCALET LYLIAN 7-10 ANS
54 PACCALET MAELINE 7-10 ANS

Trotti’race 2012
Classement SCRATCH



Trotti’race 2012
Classement catégorie 7-10 ans

PLACE NOM PRENOM CATEGORIE
1 THIBAUD LUCAS 7-10 ANS
2 ITEPRAT THEO 7-10 ANS
3 OLIVIER TOM 7-10 ANS
4 QUICOT LUCAS 7-10 ANS
5 BAMARI ADRIEN 7-10 ANS
6 DUBOIS CESAR 7-10 ANS
7 SALAGNAC ANOUK 7-10 ANS
8 DUBOIS RODOLPHE 7-10 ANS
9 CARTAN PAUL 7-10 ANS

10 MARAIS CHENEVIEK LILOU 7-10 ANS
11 AUGUSTE CHRIS 7-10 ANS
12 MARCHE ENGUERAN 7-10 ANS
13 ETHERINGTON MAX 7-10 ANS
14 LELONG LOUIS 7-10 ANS
15 RAMPON PAUL 7-10 ANS
16 LASEURE MANON 7-10 ANS
17 THERCEL VIRGIL 7-10 ANS
18 BOUVIER FLORIAN 7-10 ANS
19 BLANCHON AXEL 7-10 ANS
20 NILSON ANTOINE 7-10 ANS
21 LASRY CHLOE 7-10 ANS
22 KLEIN ALEXIS 7-10 ANS
23 BRAIKI CAMILLE 7-10 ANS
24 AIMO-BOOT THEO 7-10 ANS
25 PACCALET LYLIAN 7-10 ANS
26 PACCALET MAELINE 7-10 ANS
27 MATTHIEU CAMILLE 7-10 ANS
28 LEBLANC ROMANE 7-10 ANS
29 VIGLIANO YANIS 7-10 ANS



Trotti’race 2012
Classement catégorie 11-15 ans

Classement catégorie 16 ans et plus

PLACE NOM PRENOM CATEGORIE
1 ITEPRAT ROMAIN 11-15 ANS
2 ITEPRAT MATHIAS 11-15 ANS
3 CAMOZZI VALENTIN 11-15 ANS
4 PERRILLAT-CHARLAZ ANTOINE 11-15 ANS
5 BRUN FELIX 11-15 ANS
6 COGNE ARNAUD 11-15 ANS
7 CAVALLINI PIERRE 11-15 ANS
8 DEGROODT EDGAR 11-15 ANS
9 LE BOUILLE ELOUAN 11-15 ANS

10 HAGUFET VICTOR 11-15 ANS
11 ANJARRY ALEXANDRE 11-15 ANS
12 QUICOT TOM 11-15 ANS
13 LABROSSE HUGO 11-15 ANS
14 PHILIPPE MATTHIEU 11-15 ANS
15 ASBERT QUENTIN 11-15 ANS
16 WATSON OLIVER 11-15 ANS
17 LELONG ANTOINE 11-15 ANS
18 CARTAN LOIS 11-15 ANS
19 SAADOUNE SOFIAN 11-15 ANS
20 KHAMLA ABDALLAH 11-15 ANS
21 LAJUGIE RODOLPHE 11-15 ANS
22 PACCOU LIAM 11-15 ANS
23 THERCEL QUENTIN 11-15 ANS
24 OLIVIER ARTHUR 11-15 ANS
25 MATTHIEU FANNY 11-15 ANS
26 MATTHIEU NICOLAS 11-15 ANS

PLACE NOM PRENOM CATEGORIE
1 KONTE ALI 16 ANS ET PLUS
2 POULAUT THOMAS 16 ANS ET PLUS
3 BLANCHON ALINE 16 ANS ET PLUS
4 BRAIKI RIDHA 16 ANS ET PLUS
5 PAKLOGLU MICHEL 16 ANS ET PLUS


